О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

«Прикладная экономика и математические методы» факультета Санкт-

Петербургская школа экономики и менеджмента Национального

исследовательского университета «Высшая школа экономики» НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации (защите выпускных

квалификационных работ) студентов 2 курса образовательной программы

магистратуры  «Прикладная экономика и математические методы», направления

подготовки 38.04.01 Экономика, факультета Санкт-Петербургская школа экономики и

менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа

экономики» НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург, очной формы обучения в составе:

председатель ГЭК – Корнев К.В., кандидат экономических наук, заместитель

председателя Правления АО "Акционерный Банк "РОССИЯ»,

члены ГЭК:

-Кучумова Ю.А., PhD, доцент департамента экономики факультета Санкт-

Петербургская школа экономики и менеджмента Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики» НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,

-Молчанов П.С., PhD, доцент департамента экономики факультета Санкт-

Петербургская школа экономики и менеджмента Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики» НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,

- Губкин Ю.С., управляющий директор АО «НПФ «Открытие»,

- Ольшевский Д.В, директор департамента финансового планирования и анализа

МРФ «Северо-Запад» ПАО «Ростелеком»,

секретарь ГЭК – Ручкина В.Д., методист отдела сопровождения учебного

процесса в магистратуре факультета Санкт-Петербургская школа экономики и

менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа

экономики» НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург.

Проректор                                                  С.Ю. Рощин